

b. jeniec - internowany - więzień - "lagierni" - zesłaniec w Z.S.S.R. 7695

REFERAT
HISTORICZNY

1/ Dane osobiste: /imie, nazwisko, stopień, wiek, zawód i stan cywilny/

Józef Fossan plut 36 lat podoficer zawodowy

2/ Data i okoliczności zaarrestowania: 22 II 1939.

Posłałem się do niewoli. Bolszewicki podchorąży kpt. Kozłowski - Kozłowski

3/ Nazwa obozu /więzienia - miejsca przymusowych robot/:

Szepitówka, Busk, lasy brzozy, Kierablany, Tubiszany, Pługów, Platycy, Tarnopol

4/ Opis obozu, więzienia i tp./teren, budynki, warunki mieszkaniowe, higiena/:

Szepitówka, Kierablany, lasy brzozy, Busk, lasy brzozy, Kierablany, Tubiszany, Pługów, Platycy, Tarnopol. Warunki mieszkaniowe, higiena: w Szepitówce, Kierablany, Busk, lasy brzozy, Kierablany, Tubiszany, Pługów, Platycy, Tarnopol. Warunki mieszkaniowe, higiena: w Szepitówce, Kierablany, Busk, lasy brzozy, Kierablany, Tubiszany, Pługów, Platycy, Tarnopol.

5/ Skład jeńców, więźniów, zesłańców /narodowość, kategoria przestępstwa, poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc./

Szepitówka, Kierablany, Busk, lasy brzozy, Kierablany, Tubiszany, Pługów, Platycy, Tarnopol. Skład jeńców, więźniów, zesłańców /narodowość, kategoria przestępstwa, poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc./

6/ Życie w obozie, więzieniu i tp./przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, normy, wynagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koleżeńskie i kulturalne etc./

Szepitówka, Kierablany, Busk, lasy brzozy, Kierablany, Tubiszany, Pługów, Platycy, Tarnopol. Życie w obozie, więzieniu i tp./przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, normy, wynagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koleżeńskie i kulturalne etc./

kulturalnego to dużo więcej odrywa się na propagandę
i tym

7/ Stosunki władz NKWD do Polaków /sposob badania, tortury, kary, propaganda
komunistyczna, informacje o Polsce etc./

Stosunki NKWD do Polaków był nie wyjątkowy zmysła
ciśn. należał do brutalny i przydatny sposobem, myślał
naśledzić krajowego despoty i interesuje się stał się krótko
nie wiebyś chodziło o to aby dokonywać
Propaganda komunistyczna, należał do brutalny

8/ Pomoc lekarska, szpitale, śmiertelność /wymienie nazwiska zmarłych/

lekarze przekazanie żywność, lekarzy mieli jednego
pojęcia o medycynie, zmarła śmierć bez nazwisk
nie pamiętam

9/ Czy i jaka była łączność z krajem i rodzina ?

Dostawałem jedzenie i lekarstwa przez przemyślny korytarz

10/ Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do Armji:

Przebieg choroby, przebieg do Starobialskiej jednostki
Chirochoidalne i choroby wam podjętym
umieranie o transparytne Polak Armji i tym wstąpienie
a około 15 sierpnia przywrócić do Łódki

M. p. dnia 13. 8. 1943 r.

J. S. S. S.